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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

عشق مرده!قصاص »شاهد قلابی« در زندان! 

حالا بعد از 11 سال زجر و فلاکت و بدبختی تازه 
به گوشه ای از نصیحت های دلسوزانه پدر و مادرم 
برای مخالفت با ازدواجم پی بردم اما دیگر خیلی 
دیر شده است، به طوری که کبودی های وحشتناک 
روی پیکرم نیز از یک عشق مرده سخن می گوید و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 29 ساله ای است که 
فقط طلاق را چاره رهایی از یک زندگی هولناک 
می داند. او در حالی که بیان می کرد اکنون به عمق 
نصیحت های خانواده ام پی برده ام، به کارشناس 
اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 18 سال 
بیشتر نداشتم که عشق »حاتم« همه وجــودم را 
تسخیر کرد، به گونه ای دلباخته اش شدم که به هیچ 
چیزی جز ازدواج با او نمی اندیشیدم اما خانواده ام 
در حالی با این ازدواج مخالف بودند که اختلافات 
فرهنگی، اجتماعی و طبقاتی زیادی با هم داشتیم. 
پدر و مادرم اشک ریزان به من التماس می کردند 
که از این ازدواج چشم پوشی کنم چرا که نه تنها پدر 
حاتم از موقعیت اجتماعی بالایی برخوردار بود بلکه 
مادرش نیز تحصیلات تکمیلی داشت و مدیر یکی از 
دوایر مهم بانک بود. در حالی که مادر من حتی سواد 
خواندن و نوشتن نداشت و در روستا خانه داری می 
کرد با وجود این برای رسیدن به حاتم به هر حیله و 
ترفندی دست زدم، حتی از خانه فرار کردم و تا مرز 
خودکشی هم پیش رفتم. اصرار و مقاومت های من 
دیگر چاره ای برای پدر و مادرم باقی نگذاشت و آن ها 
با چشمانی اشک بار بالاخره پای سفره عقد در کنارم 

نشستند و بدین ترتیب من و حاتم ازدواج کردیم.
خلاصه زندگی من و همسرم در حالی شروع شد که 
خانواده او نیز هیچ حمایتی از ما نمی کردند. با آن 
که حاتم شاگرد مغازه بود اما به هر چیزی قانع بودم 
و از این که به عشقم رسیده ام در پوست خودم نمی 
گنجیدم، اما یک ماه بعد در حالی تیره روزی هایم 
شروع شد که با پیدا کردن مقداری مواد مخدر در 
جیب همسرم متوجه شدم او اعتیاد دارد! مانده بودم 
چه کار کنم چرا که جرئت نمی کردم به پدرو  مادرم 
در این باره چیزی بگویم. حاتم نیز ادعا می کرد با 
مصرف قرص اعتیادش را کنار می گذارد. به دست 
و پایش افتادم، التماس کردم تا چراغ این عشق را 
خاموش نکند اما این حرف ها فقط مختص قصه ها 
و داستان های عاشقانه بود. حاتم نه تنها اعتیادش 
را کنار نگذاشت بلکه به مصرف مواد مخدر صنعتی 
هم روی آورد. دیگر دنیا در برابر چشمانم حیرت 
انگیز و وحشتناک بود، نه صدایی در آن می شنیدم 
و نه عشقی احساس می کــردم. گویی در عالمی 
زندگی می کنم که پای هیچ انسانی به آن نرسیده 
است. خانواده ام وقتی ماجرا را فهمیدند خیلی 
اصرار کردند که طلاق بگیرم و به این زندگی نکبت 
بار پایان بدهم ولی حاتم به طور ناگهانی ناپدید 
شد. او سه ماه بعد با التماس بازگشت و من هم به او 
فرصتی دادم تا برای آغاز زندگی مشترک، اعتیادش 
را ترک کند. او هم مدعی بود دیگر مواد مصرف نمی 
کند حتی نتیجه آزمایش نیز منفی شد، به همین 
دلیل قدم در این زندگی فلاکت بار گذاشتم اما این 
روزهای خوش نیز فقط سه روز طول کشید. حاتم به 
سرخط اعتیاد بازگشته بود و توان انجام هیچ کاری 
را نداشت. به ناچار کار در خانه های مردم را شروع 
کــردم تا بــدون حمایت خانواده ام این زندگی را 
حفظ کنم ولی فایده ای نداشت تا این که ناخواسته 
باردار شدم. حاتم با مشت و لگد به جانم می افتاد 
که جنینم را سقط کنم اما به خواست خدا فرزندم به 
دنیا آمد و از همان زمان نیز حاتم من و فرزندم را رها 
کرد و باز هم ناپدید شد. وقتی به خانه مادرشوهرم 
رفتم با صراحت گفت: من عروسی ندارم که نوه 

داشته باشم! 
گریه کنان به خانه اجــاره ای ام رفتم و به تنهایی 
روزگار سیاهم را ادامه دادم تا این که شش ماه قبل 
و در حالی که دخترم پنج ساله بود دوباره سر و کله 
حاتم پیدا شد اما اوضاع خوبی نداشت. مواد مخدر 
او را به روز سیاه نشانده بود. دلم به حالش سوخت 
و دوباره برای ترک دادن او تلاش کردم اما باز هم 
فایده ای نداشت. دیگر رفتارش را هم نمی توانست 
کنترل کند تا حدی که شب گذشته بر سر موضوعی 
بی اهمیت آن قدر مرا کتک زد که همه پیکرم مانند 
پارچه ای سیاه شد. تازه معنای اشک های پدر و 

مادرم بر سر سفره عقد را فهمیدم ...
شایان ذکر است، با صدور دستوری ویژه از سوی 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( 
این پرونده توسط مشاوران زبده در دایره مددکاری 
ــورد بررسی هــای تخصصی و روان  اجتماعی م

شناختی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- عامل یک جنایت مسلحانه در 
مشهد ، سپیده دم چهارشنبه گذشته در حالی 
به چوبه دار سپرده شد که نقش شاهد ماجرای 

قتل مسلحانه را در پرونده جنایی بازی کرد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ساعت 21 
ــرداد سال 97، راننده یک  بیست و هفتم م
دستگاه خــودروی وانــت نیسان که در حال 
عبور از جاده خاکی روستای خور مشهد بود، 
ناگهان جسد خون آلود جوانی را دید که کنار 
جاده افتاده بود. دقایقی بعد زنگ تلفن پلیس 
110 به صدا درآمد و نیروهای پاسگاه انتظامی 
گوجگی با شنیدن این خبر، بلافاصله به طرف 

محل کشف جسد حرکت کردند.
آنان با دیدن جسدی که یک قبضه چاقو نیز در 
کنارش قرار داشت موضوع را به قاضی ویژه 
قتل عمد اطلاع دادند و بدین ترتیب گروه زبده 
ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی با نظارت مستقیم سرهنگ 

محمدرضا غلامی ثانی )رئیس وقت اداره 
جنایی آگاهی( در کنار مقام قضایی قرار 

گرفتند و تحقیقات تخصصی را آغاز 
کردند. اگرچه چاقو طوری در کنار 
جسد رها شده بود که نشان می داد 
جوان 24 ساله با ضربات چاقو به قتل 

رسیده است اما نظر پزشکی قانونی 
بیانگر آن بود که مرد جوان 

با شلیک مستقیم گلوله 
از فاصله نزدیک کشته 
ــت. در عین  شــده اس
حــال بــررســی های 
محل  در  بــیــشــتــر 
مذکور حکایت از آن 
داشت که خودرویی 
پــاهــای  روی  از 
مقتول عبور کرده 
است. این درحالی 
بود که یک دستگاه 

موتورسیکلت نیز در 
فاصله 100 متری جسد 
روی جک قــرار داشــت و 
مقداری هیزم به ترک آن 

بسته شده بــود. گزارش 
ــان حــاکــی اســت:  ــراس خ

بررسی هــای کارآگاهان با دســتــورات ویژه 
مقام قضایی که تا پاسی از شب ادامه یافت به 
شناسایی هویت مقتول انجامید که چوپان 
روستا بــود. تحقیقات شبانه مشخص کرد: 
چوپان روستا چند ساعت قبل برای رفتن نزد 
گله از بــاغ خــودش خــارج شــده اســت و دیگر 
کسی از او خبری نــدارد در حالی که بررسی 
های میدانی به درون روستا کشیده شده بود 
اهالی از »سگی« سخن گفتند که همواره همراه 
»مهدی« )مقتول( بود و پشت سر موتورسیلکت 

او می دوید! 
ــزارش خراسان، در این میان گم شدن  به گ
»سگ گله« سرنخ مهمی بود که از چشمان 
تیزبین کارآگاهان دور نماند و پیگیری این 
مــاجــرا، کــارآگــاهــان را بــه یکی از بستگان 
»مهدی« رساند. این مرد 37 ساله زمانی که 
در حلقه بازجویی های پلیس قرار گرفت خیلی 
خونسرد خود را »شاهدی« معرفی کرد که بعد 
از شنیدن ماجرای قتل در حال حرکت به 
سوی ماموران بــوده  تا آن چه را دیده 
است برای پلیس بازگو کند شاید این 
اطلاعات سرنخی برای شناسایی 
قــاتــل بــاشــد. »م« کــه مــدعــی بود 
همه تلاش خود را برای همکاری 
با کارآگاهان پلیس آگاهی به کار 
می گیرد  دربــاره ماجرای قتل 
حادثه  روز  عصر  گفت: 
»مهدی« مقداری هیزم 
به ترک موتورسیکلت 
بسته بود که در مسیر 
جــاده خاکی به هم 
رسیدیم. من سوار بر 
پیکان وانت حرکت 
مــی کــردم کــه او از 
من خواست »سگ 
گله« را بــه قسمت 
بار خودرو سوار کنم 
تا او به راحتی بتواند 
خود را به گله برساند چرا 
که معتقد بود باید مدتی را 
برای استراحت سگ توقف 
کند و احتمال دارد دیرتر به 
»گله« برسد و چوپان دیگر 

منتظر بماند. من هم قبول کردم 
و او »سگ« را   عقب وانت انداخت. 
هنگامی که جلوتر از موتورسیکلت 
ــای خود  ــت در جـــاده فــرعــی روس
حرکت می کردم ناگهان متوجه 
ــدای موتورسیکلت  شــدم کــه ص
شنیده نمی شود. به همین خاطر 
لحظاتی را  توقف کردم و در تاریکی 
شب متوجه شدم که »مهدی« با 

فرد ناشناسی صحبت می کند که لهجه اهالی 
همین منطقه را داشت. مدتی منتظر او ایستادم 
که ناگهان صدایی شبیه ترقه شنیدم! وقتی 
ــاره به عقب نگاه کــردم کسی را ندیدم و  دوب
تنها صدای عبور یک خودرو بلند شد ولی من 
اهمیتی به موضوع نــدادم و حرکت کــردم. با 
خودم اندیشیدم مهدی خودش را به من می 
رساند! اما از او خبری نشد تا این که به روستا 
بازگشتم و ماجرای قتل را شنیدم. این بود 
که لباس هایم را پوشیدم و به طرف پاسگاه 
حرکت کردم تا شاید اطلاعات من کمکی به 
کشف جنایت کند! بنابر این گزارش، با توجه 
به تناقض گویی هایی که در اظهارات این مرد 
37 ساله وجود داشت، کارآگاهان او را وارد 
ــازی شطرنج گونه کردند چــرا که ایــن مرد  ب
مدعی بود در تاریکی شب لهجه مرد ناشناس را 
تشخیص داده در حالی که صدای موتورسیکلت 
را نشنیده است! در همین حال کارآگاهان که 
حرکات و رفتار او را با دقت زیرنظر گرفته بودند، 
ماجرای آثار لاستیک های خودرو روی لباس 
های مقتول را در حضور وی مطرح کردند که 
باید لاستیک خودروهای اهالی روستا را روز 
بعد بررسی کنند. »م« که با شنیدن این موضوع، 
تازه به فکر لاستیک های پیکان وانت افتاده بود، 
با بهانه ای از پلیس آگاهی خارج شد و بلافاصله 
4 حلقه لاستیک خــودرواش را تعویض کرد. 
کارآگاهان که او را زیرنظر داشتند بلافاصله 
دستبندهای فولادین را بر دستانش حلقه زدند 

و او را به اداره جنایی آگاهی هدایت کردند.
این متهم 37 ساله که می دانست دیگر پنهان 
کاری فایده ای ندارد و او در این بازی شطرنج 
مات شده است لب به اعتراف گشود و گفت: 
از مدتی قبل کینه »مهدی« را به دل گرفتم چرا 
که به او سوءظن داشتم و این بدبینی افکارم 

را مغشوش کرده بود! با این حال اختلافات و 
بدبینی هایم در روزهای گذشته شدت گرفت 
تا این که روز حادثه اسلحه شکاری را داخل 
خــودرو گذاشتم و با »مهدی« روبه رو شدم او 
از من خواست سگ گله را سوار کنم و همراه 
او بروم. وقتی به جاده خاکی رسیدیم تصمیم 
گرفتم زهرچشمی از او بگیرم تا دیگر موجب 
رنجش خاطرم نشود! به همین دلیل پیشنهاد 
دادم تا ابتدا کنار جاده مقداری مواد مصرف 
کنیم و بعد نزد »گله« برویم. او هم پذیرفت و 
موتورسیکلتش را روی جک گذاشت وقتی در 
پیکان وانت را گشود تا با من صحبت کند ناگهان 
اسلحه را به سمت او نشانه رفتم و شلیک کردم! 
وقتی »مهدی« روی زمین افتاد خیلی ترسیده 
بودم به همین دلیل با خودرو از روی پیکرش 
عبور کردم تا پلیس منحرف شود. چاقو هم مال 
خود مهدی بود که کنار جسد انداختم و از آن جا 
گریختم. سپس اسلحه را در گاوداری مخفی 
کردم و خودم را به جای »شاهد« جا زدم تا از روند 

تحقیقات در پرونده مطلع شوم! و ...
ــان حــاکــی اســـت، بــه دنبال  ــراس ــزارش خ گـ
اعترافات صریح متهم، این پرونده به شعبه پنجم 
دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و 
توسط قضات زبده مورد رسیدگی قرار گرفت. 
بعد از برگزاری چند جلسه محاکمه، در نهایت 
قضات دادگاه رای به قصاص نفس متهم دادند 
که رای صادره از سوی قضات باتجربه شعبه 31 
دیوان عالی کشور تایید شد و بدین ترتیب این 
پرونده برای اجرای حکم به دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد ارجاع شد. به گزارش خراسان، 
با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، سپیده 
دم چهارشنبه گذشته، »قاتل مسلح« 40 ساله 
در حضور قضات اجرای احکام دادسرای مشهد 

پای چوبه دار رفت و به مجازات رسید.

*میزان/ قاسم دستخال رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی پایتخت از دستگیری 2 کلاهبردار که با 
استفاده از برنامه رسید ساز جعلی، 250 میلیون 
ریال از فروشندگان کالا کلاهبرداری می کردند، 

خبر داد.
*میزان/ بهزاد اختیاری رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری باند 2 نفره موبایل 

قاپان و کشف 15 فقره سرقت خبر داد.
*ایرنا/ سردار وحید مجید رئیس پلیس فتای ناجا 
از دستگیری بیش از 20 نفر از کسانی که به فروش 
ســوالات کنکور سراسری سال 1400 در فضای 

مجازی اقدام می کردند، خبر داد.
*میزان/ علی فرخ پور سرپرست پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ  از دستگیری و متلاشی شدن 
باند 2 نفره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و 

کشف 30 فقره سرقت خبر داد.
*ایسنا/ ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران از مصدومیت 7 نفر 
در پی وقوع حادثه تصادف یک دستگاه مینی بوس 
قدیمی با پایه یکی از تابلو های راهنمایی و رانندگی 

در بزرگراه آزادگان خبر داد.
*ایسنا/ در پی ریزش بخش هایی از یک مجتمع 
مسکونی در شهر میامی آمریکا، تاکنون اجساد 24 
تن پیدا شده و از سرنوشت 121 نفر دیگر نیز خبری 

در دست نیست.
*ایسنا/ وزارت کشور نپال روز شنبه اعلام کرد: 
وقوع سیلاب و رانش زمین ناشی از بارش شدید 
باران در سراسر این کشور موجب شد طی 20 روز 
گذشته دســت کم 38 تن از جمله هفت کودک 
جان خود را از دست دهند و بیش از 50 نفر دیگر نیز 

مصدوم شوند.
توکلی/ محمودی سرپرست  اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان کهنوج  گفت: یکی از دامداران  
در هنگام جست وجوی دام گمشده خود در منطقه 
کوهستانی دهکهان مورد حمله پلنگ قرار گرفت 
و زخمی شد. او در بیمارستان 12 فروردین کهنوج 

بستری است.
*فرانس پرس/ شمار قربانیان سانحه سقوط یک 

فروند هواپیمای نظامی فیلیپین به 45 نفر رسید.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران گفت: عامل 
کلاهبرداری با ترفتد »فروش مانتو« در اینستاگرام 
مورد شناسایی قرار گرفت و با اخذ حکم قضایی 
دستگیر شد. به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سرهنگ 
سیدنظام موسوی افـــزود: جوانی با در دست 
داشتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه کرد 
و مدعی شد که برای خرید مانتو به یکی از صفحه 
های اینستاگرام مراجعه کرده و پس از انتخاب 

کالای مد نظر وجه آن را نیز به صورت اینترنتی 
واریز کرده و سپس پیج حذف شده و دیگر کسی 
پاسخگو نبوده است. وی تشریح کرد: در بررسی 
های انجام شده کارشناسان متوجه شدند که 
مبلغ واریزی به چندین حساب دیگر انتقال داده 
شده و سرانجام در یکی از مغازه های خیاطی مبلغ 

واریز شده است، پس از شناسایی صاحب مغازه 
تحقیقات در زمینه شناسایی فرد کلاهبردار آغاز 
شد. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران گفت: 
پس از انجام تحقیقات و بررسی های به عمل آمده، 
کارشناسان پی بردند که شخص کلاهبردار برای 
تحویل یک لباس دوباره به همان مغازه خیاطی 

مراجعه می کند که در نهایت با هماهنگی های 
انجام شده و اخذ دستور قضایی و طراحی اقدامات 
فنی، ماموران پلیس فتا به دستگیری متهم موفق 
شدند. وی افزود: متهم در تحقیقات به عمل آمده 
ــرار به جرم خــود، هدفش را مشکلات  ضمن اق
مالی بیان کرد و در نهایت اظهار پشیمانی کرد؛ 
متهم پرونده به همراه مستندات برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

 اعتراف سارق دوچرخه ها  
به 1۸ فقره سرقت  

توکلی/  عامل سرقت دوچرخه از مجتمع های 
مسکونی شهر کرمان دستگیر شد.

به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان  در این باره گفت: به دنبال افزایش سرقت  
دوچرخه از پارکینگ مجتمع های مسکونی در 
شهر کرمان، ماموران کلانتری 17برای بررسی 
موضوع وارد عمل شدند و با حضور در محل های 
سرقت به تحقیق پرداختند. سرهنگ مهدی پور 
امینایی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و کار پلیسی یک سارق را که دوچرخه های گران 
قیمت سرقت می کرد و آن ها را به قیمت پایینی در 
سایت های اینترنتی به فروش می رساند، شناسایی 
و دستگیر کردند و مشخص شد این سارق به تنهایی 
به سرقت دوچرخه های پارکینگ مجتمع های 
ــاره به کشف  ــدام می کند. وی با اش مسکونی اق
تعدادی از دوچرخه های سرقتی، گفت: این متهم 
پس از انتقال به مقر انتظامی  در بازجویی  های 
تخصصی پلیس بــه18  فقره سرقت دوچرخه از 
پارکینگ مجتمع های مسکونی در شهر کرمان 
اعتراف کرد که برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی تحویل شد.

 خفاش های غرب پایتخت
 دستگیر شدند 

پلیس پایتخت با فعال کردن تور های اطلاعاتی، 
موفق شد دو سارق را که به خفت گیری، زورگیری 
و سرقت در غرب تهران اقدام می کردند، دستگیر 
کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، واحد های 
تــهــران فعال بودند  ــرب  عملیاتی در مناطق غ
که گشت انتظامی کلانتری 137 نصر به یک 
پراید با 2 سرنشین مشکوک می شود. در گام 
نخست، ماموران کلانتری با استعلام از پلاک 
خودرو متوجه می شوند، متهمان، سارقان حرفه ای 
خانه های غرب هستند و خــودروی پراید سرقتی 
ــت. متهمان پس از مشاهده گشت پلیس با  اس
ــرار کردند و ماموران  خـــودروی پراید سرقتی ف
کلانتری در یک تعقیب و گریز طولانی پراید، 2 
 ســارق حرفه ای را متوقف و بازداشت می کنند.
متهمان سابقه دار در بازجویی ها به سرقت خودروی 
پراید در پوشش مسافر با تهدید راننده توسط سلاح 
اعتراف کردند. همچنین در تحقیقات تکمیلی با 
توجه به بازبینی دوربین های مداربسته خانه های 
سرقت شده سارقان حرفه ای به 3 فقره سرقت منزل 

به ارزش 30 میلیارد ریال اقرار کردند.

بازداشت کلاهبردار اینستاگرامی مدعی فروش گوشی ارزان قیمت 

اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
چهره  یک  دستگیری  و  شناسایی  از  پایتخت 
اینستاگرامی که با عنوان فروش گوشی های ارزان 
قیمت به کلاهبرداری از شهروندان اقدام می کرد، 
خبر داد. به گــزارش پلیس فتا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی افزود: شخصی به پلیس فتای 
پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد افرادی ناشناس 
از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش تلفن 
های همراه ارزان قیمت از او کلاهبرداری کرده 
اند. وی افزود: شاکی در ادامه اظهار کرد در فضای 
مجازی به دنبال خرید یک تلفن همراه برای خود 
بودم که در صفحه اینستاگرامی یکی از چهره های 
معروف اینستاگرام تبلیغی از تلفن های همراه 
با قیمت های مناسب مشاهده کردم و باتوجه به 
این که این شخص در جامعه شناخته شده بود 
بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور 
وارد صفحه ای که وی معرفی کرده بود شدم و 
مبلغی برای خرید یک تلفن همراه واریز کردم؛ 

اما بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند و 
دیگر پاسخی از آن ها دریافت نکردم. رئیس پلیس 
فتای تهران گفت: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات 
خود را آغاز کردند و ضمن احضار این شخص به 
پلیس فتای پایتخت، در اظهارات اولیه وی مدعی 
شد بدون اطلاع از نیت این فرد تبلیغات وی را در 
صفحه خود منتشر کرده است، در ادامه اقدامات 
پس از تشریفات قضایی مجرم در یکی از مناطق 
شمالی تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. 
وی با بیان این که متهم بیش از پنج میلیارد ریال 
از مردم کلاهبرداری کرده بود، افزود: مجرم پس 
از حضور در پلیس فتا اظهار کرد با راه اندازی یک 
صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه توسط 
شخصی که مردم به آن اعتماد دارند به بهانه فروش 
تلفن های همراه با قیمت بسیار مناسب مراجعه 
کنندگان را با ترفند فروش فوری به پرداخت مبلغ 
قبل از ارسال ترغیب می کردم و پس از واریز وجه 

دیگر پاسخگوی تلفن نبودم. 

عامل جنایت مسلحانه

سلاح کشف شده از متهم

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: 
در دو ماهه امسال 259۶ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند که 
این آمــار در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته که 1980 نفر بود، 31.1 درصد 
رشد داشته است. به گزارش ایرنا، از این 
تعداد 2 هزار و 89 نفر مرد و 507 نفر زن 
بودند. در این گزارش تاکید شده است: 
به نظر می رسد یکی از دلایل رشد کشته 
های تصادفات رانندگی در دو ماه امسال 
لغو یا کمتر شدن محدودیت های سفر 
ناشی از شیوع کرونا در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته است که افزایش تعداد 
قربانیان و مصدومان تصادفات را به ویژه در 
ایام نوروز و فروردین ماه به دنبال داشت. 

بر اساس این گزارش در دو ماهه امسال 
بیشترین آمار قربانیان تصادفات به ترتیب 
مربوط به استان هــای فــارس با 240 و 
سیستان و بلوچستان با 194 و تهران با 
178 و کمترین آن مربوط به استان های 
ایلام با 17، کهگیلویه و بویراحمد با 31 و 
خراسان شمالی با 34 فوتی بوده است. در 
دو ماهه نخست امسال، 4۶ هزار و 798 
نفر نیز در حوادث رانندگی مصدوم شدند 
و به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند 
که این تعداد نیز در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 30.2 درصد بیشتر شده است  
که از کل مصدومان تصادفات فروردین 
و اردیبهشت امسال 34 هزار و 38۶ نفر 

مرد و 12 هزار و 412 نفر زن بودند.

2۵۹۶ نفر فقط طی 2 ماه بر اثر حوادث رانندگی جان باختند! 

ماجرای عجیب جوانی که در بازی شطرنج گونه با پلیس مات شد 

کلاهبرداری در اینستاگرام با ترفند فروش مانتو


